
方向: 中和高中 Zhonghe High School

63 站
查看服務時間表

巴士214的服務時間表
往中和高中 Zhonghe High School方向的時間表

星期日 05:20 - 21:00

星期一 04:50 - 21:00

星期二 04:50 - 21:00

星期三 04:50 - 21:00

星期四 04:50 - 21:00

星期五 04:50 - 21:00

星期六 05:20 - 21:00

巴士214的資訊
方向: 中和高中 Zhonghe High School
站點數量: 63
行車時間: 61 分
途經車站:

巴士214((中和高中 Zhonghe High School))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 中和高中 Zhonghe High School: 04:50 - 21:00(2) 港墘 Kangqian: 04:50 - 21:00
使用Moovit找到巴士214離你最近的站點，以及巴士214下班車的到站時間。

巴士214的服務時間表和線路圖

中和高中 Zhonghe High School 以網頁模式查看214

西湖圖書館(湖光教會) Xihu Library(Huguang
Church)

湖光國宅 Huguang Public Housing

捷運文德站(碧湖公園) Mrt Wende Sta.(Bihu Park)

內湖高中 Neihu High School

方濟中學 St. Francis High School

將軍嶺 Jiangjun Ling

國防醫學中心 National Defense Medical Center

內湖行政大樓 Neihu Admin. Building

三民國中 Sanmin Junior High School

時報廣場 China Times Daily News Square

民權大橋 Minquan Bridge

三民國小 Sanmin Elementary School

民權國小 Minquan Elementary School

中華航空 China Air Lines

民權敦化路口 Minquan And Dunhua Intersection

民權復興路口 Minquan And Fuxing Intersection

民權龍江路口 Minquan And Longjiang
Intersection

民權建國路口 Minquan & Jianguo Intersection

民權松江路口 Minquan And Songjiang
Intersection

捷運行天宮站(松江路) Mrt Xingtian Temple Sta.

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/214/50560213/5837403/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560213&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Zhonghe%20High%20School
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD_Zhonghe_High_School-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369768-50560213-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Zhonghe%20High%20School


(Songjiang Rd.)

長春松江路口 Changchun&Songjiang Intersection

捷運松江南京站 Mrt Songjiang Nanjing Sta.

長安松江路口 Changan&Songjiang Intersection

光華商場 Guanghua Market

捷運忠孝新生站 Mrt Zhongxiao Xinsheng Sta.

仁愛路二段 Renai Rd. Sec. 2

捷運東門站(金山) Mrt Dongmen Sta.(Jinshan)

公企中心 Center For Public & Business
Administration Education

金山潮州街口 Jinshan Chaozhou St. Entrance

捷運古亭站(和平) Mrt Guting Sta.(Heping)

南福板溪(南昌公園) Nanfu Banxi(Nanchang Park)

和平西路一段 Heping W. Rd. 1

重慶南路三段(中正橋) Chongqing S. Road Sec.
3(Zhongzheng Bridge)

捷運頂溪站 Mrt Dingxi Sta.

仁愛路 Renai Rd.

信義路 Xinyi Rd.

頂溪國小 Dingxi Elementary School

文化路 Wenhua Rd.

竹林路口 Zhulin Rd. Entrance

網溪國小 Wangxi Elementary School

永和區公所(竹林路) Yonghe City Office

福和路 Fuhe Rd.

福和里 Fuhe Village

永和國小 Yonghe Elementary School

得和路口 Dehe Rd. Entrance

中興新村 Zhongxing New Village

中興二村 Zhongxing Village 2

智光商職 Chih-Kuang Senior Commercial &
Industrial Vocational High School

宜安吉立 Yianjili

宜安路 Yian Road

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/214/50560213/5837403/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560213&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Zhonghe%20High%20School


方向: 港墘 Kangqian

75 站
查看服務時間表

巴士214的服務時間表
往港墘 Kangqian方向的時間表

星期日 05:20 - 21:00

星期一 04:50 - 21:00

星期二 04:50 - 21:00

星期三 04:50 - 21:00

星期四 04:50 - 21:00

星期五 04:50 - 21:00

星期六 05:20 - 21:00

巴士214的資訊
方向: 港墘 Kangqian
站點數量: 75
行車時間: 69 分
途經車站:

華泰新城(宜安路) Huatai New Village(Yian Rd.)

雙和里 Shuanghe Li

南山高中 Nanshan High School

中和派出所 Zhonghe Police Substation

中和廟口 Zhonghe Temple

連城中和路口 Liancheng Zhonghe Rd. Entrance

連城景平路(暫時裁撤) Liancheng Jingping Rd.

中和國稅局 National Taxation Bureau Jhonghe
Office

台貿一村 Taimao Village 1

連城錦和路口(暫時裁撤) Liancheng Jinhe Rd.
Entrance

連城中正路口 Liancheng Zhongzheng
Intersection

連城路 Liancheng Rd.

中和高中 Terminal Stop Zhonghe Senior High
School

中和高中 Zhonghe High School

連城路 Liancheng Rd.

連城中正路口 Liancheng Zhongzheng
Intersection

連城錦和路口(暫時裁撤) Liancheng Jinhe Rd.
Entrance

台貿一村 Taimao Village 1

中和國稅局 National Taxation Bureau Jhonghe
Office

連城景平路(暫時裁撤) Liancheng Jingping Rd.

連城中和路口 Liancheng Zhonghe Rd. Entrance

中和廟口 Zhonghe Temple

中和派出所 Zhonghe Police Substation

南山高中 Nanshan High School

雙和里 Shuanghe Li

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/214/50560213/5541403/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560213&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Zhonghe%20High%20School


華泰新城(宜安路) Huatai New Village(Yian Rd.)

宜安路 Yian Road

宜安吉立 Yianjili

中興二村 Zhongxing Village 2

中興新村 Zhongxing New Village

得和路口 Dehe Rd. Entrance

永和國小 Yonghe Elementary School

福和里 Fuhe Village

福和路 Fuhe Rd.

永和區公所(竹林路) Yonghe City Office

網溪國小一 Wangxi Elementary School 1

網溪國小 Wangxi Elementary School

竹林路口 Zhulin Rd. Entrance

中正橋頭 Zhongzheng Bridge Stop

重慶南路三段(中正橋) Chongqing S. Road Sec.
3(Zhongzheng Bridge)

和平西路一段 Heping W. Rd. 1

南福板溪(南昌公園) Nanfu Banxi(Nanchang Park)

捷運古亭站(和平) Mrt Guting Sta.(Heping)

金山潮州街口 Jinshan Chaozhou St. Entrance

公企中心 Center For Public & Business
Administration Education

捷運東門站(金山) Mrt Dongmen Sta.(Jinshan)

仁愛路二段 Renai Rd. Sec. 2

金山泰安街口 Jinshan And Tai’An Intersection

新生南路一段 Xinsheng S. Rd. Sec. 1

捷運忠孝新生站 Mrt Zhongxiao Xinsheng Sta.

光華商場 Guanghua Market

長安松江路口 Changan&Songjiang Intersection

捷運松江南京站 Mrt Songjiang Nanjing Sta.

長春松江路口 Changchun&Songjiang Intersection

捷運行天宮站(松江路) Mrt Xingtian Temple Sta.
(Songjiang Rd.)

松江新村 Songjiang New Village

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/214/50560213/5541403/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560213&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Zhonghe%20High%20School


民權建國路口 Minquan & Jianguo Intersection

民權龍江路口 Minquan And Longjiang
Intersection

民權復興路口 Minquan And Fuxing Intersection

民權敦化路口 Minquan And Dunhua Intersection

民權東路口 Minquan E. Rd. Entrance

中華航空 China Air Lines

民權公園 Minquan Park

民權國小 Minquan Elementary School

三民國小 Sanmin Elementary School

民權大橋 Minquan Bridge

時報廣場 China Times Daily News Square

三民國中 Sanmin Junior High School

內湖行政大樓 Neihu Admin. Building

國防醫學中心 National Defense Medical Center

將軍嶺 Jiangjun Ling

方濟中學 St. Francis High School

內湖高中 Neihu High School

捷運文德站(碧湖公園) Mrt Wende Sta.(Bihu Park)

湖光國宅 Huguang Public Housing

西湖圖書館(湖光教會) Xihu Library(Huguang
Church)

捷運港墘站(內湖高工) Mrt Gangqian
Station(Neihu Vocational High School)

麗山國中 Lishan Jr. High School

麗山街 Lishan St.

恕德家商 Shude High School Of Commerce And
Home Economics

捷運西湖站 Mrt Xihu Station

西湖國中 Xihu Junior High School

德明財經科技大學(環山) Takming U. Of Science
And Technology (Huanshan Rd.)

環山路 Huanshan Rd.

麗山新村 Lishan New Village

麗山高中(環山) Lishan High School(Huanshan)



你可以在moovitapp.com下載巴士214的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2023 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

麗山高中(港墘) Lishan High School(Gangqian)

港墘 Kangqian

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/214/50560213/5837403/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560213&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Zhonghe%20High%20School
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369768-50560213&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-tw%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DTaiwan%26cd2%3D_New__Taipei___%2525E5%25258F%2525B0%2525E5%25258C%252597%2525E6%252596%2525B0%2525E5%25258C%252597&deep_link_sub1=3843&af_sub7=3843
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Zhonghe%20High%20School
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Zhonghe%20High%20School
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Zhonghe%20High%20School
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%92%8C%E9%AB%98%E4%B8%AD%20Zhonghe%20High%20School&lang=en

